
UCHWAŁA V/39/15/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie:
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Bielskiego

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 10, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 486 z późn. zm.) w związku 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Udziela się z budżetu Województwa Śląskiego pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu w kwocie 
1 000 000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą: Utworzenie strefy bezpieczeństwa w ramach 
rozbudowy lotniska użytku publicznego w Kaniowie – Czechowicach-Dziedzicach.

§ 2. Upoważnia się Zarząd Województwa Śląskiego do zawarcia z Powiatem Bielskim umowy będącej 
podstawą udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: 6FB95644-FC31-48ED-9B4F-3EA009AFDB3B. Podpisany Strona 1




